
 

   МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  
София, бул. “Христо Ботев” №55, тел. централа 98511, факс 981 37 36 

   

 

ЗАПОВЕД 

 

X ЗА П-15 - 11 .01 .2022

№

С О ФИЯ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2022 г .

Signed by : Lili Ly ubenova Zarkova  
 

На основание чл. 5, ал. 1, т. 1 от Устройствения правилник на Изпълнителна агенция по 

горите и чл. 2, ал. 2. т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс, във връзка със Заповед № 

3/05.01.2022 год. и Заповед № 9/10.01.2022 год., 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
І. Отменям моя Заповед № 3/05.01.2022 год., за провеждане на съвещание, във връзка с 

разглеждането на извършеното изменение на горскостопанския план за държавните горски 

територии в района на дейност на ТП „Държавно горско стопанство Миджур”, на което да се 

извърши проверка на терен за целесъобразността на планираните горскостопански мероприятия. 

ІІ. Отменям моя Заповед № 9/10.01.2022 год., за командировка на инж. Йордан Палигоров 

– началник на отдел ,, Инвентаризация и планиране ” и инж. Мартин Тодоров – главен експерт в 

отдел ,,Инвентаризация и планиране”, отнасяща се до участие в комисия, назначена по реда на чл. 

90, ал. 1 и чл. 92, ал.1 - 4 от Наредба 18 / 07.10.2015 г. за инвентаризация и планиране в горските 

територии, във връзка с приемането на изменение на утвърден горскостопански план за 

държавните горски територии в района на дейност на ТП „Държавно горско стопанство Миджур“, 

поради влошени метеорологични условия, възпрепятстващи теренните проверки, които трябва да 

се проведат. 

ІІІ. Заповедта  да се сведе до знанието на служителите по т. II и на дирекция „ФУС“ на 

ИАГ. 

IV. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на директора на дирекция „Горски 

територии“ в ИАГ. 

 

 
 

11.1.2022 г.

X  инж. Филип Ковашки

 ИНЖ. ФИЛИП КОВАШКИ

И. Д. ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Filip Stanchev Kovashki  



 

МТ/ГТ 


